
Datum vystavení: 20.10.2022

Číslo:

OVSR-1498/2022

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Karla Engliše 3201/6

150 00  Praha 5

IČO:

DIČ: CZ41193075

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

Johnson  & Johnson, s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
41193075

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 18474491

ks OVR-7933/20221,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-7933/20221,000205.338 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, plný závit, délka 38 mm, ocel

ks OVR-7992/20221,00004.214.110 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 1,5 mm, samořezný, délka 10 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7992/20221,00004.214.111 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 1,5 mm, samořezný, délka 11 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7992/20221,00004.214.112 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 1,5 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7992/20221,00004.214.109 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 1,5 mm, samořezný, délka 9 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8000/20221,000472.266S HŘEB femorální proximální průměr 11,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA

ks OVR-8000/20221,00004.027.035S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8000/20221,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8000/20221,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8072/20223,000519.970 LAHVIČKA kapací se speciálním olejem Synthes, 50ml

ks OVT-8079/20221,00002.112.149S DLAHA+/LCP 2.7/3.5 laterální distální n+/

ks OVT-8079/20221,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8079/20223,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8079/20221,000202.878 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8079/20225,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8079/20221,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8079/20221,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8080/20221,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8080/20221,00002.112.139 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, levá, ocel

ks OVT-8080/20222,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8080/20221,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8080/20221,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8080/20222,000212.102 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 12 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-1498/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-8080/20222,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-8136/20228,000206.030 ŠROUB spongiózní průměr 4,0 mm, plný závit, délka 30 mm, ocel

ks OVR-8223/20221,00004.211.014 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 14 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8223/20223,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8223/20221,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8223/20221,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8223/20221,00004.211.236 DLAHA pro MTP fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, střední, délka 52 mm, neutrální,pravá, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8370/20223,000519.210 LIST pilový 90/69 x 27 x 1,2/1,0 mm, pro oscilační pilu se spojkou AO/ASIF

ks OVT-8418/20221,000441.680 DLAHA LCP prox. na radius 2.4 pravá pro hlavičku rádia dřík 2 otv. hlava 5 otv. délka 37.5 mm titan

ks OVT-8418/20221,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8418/20222,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8418/20221,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8418/20221,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVR-8486/20221,000472.377S HŘEB femorální proximální průměr 12,0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8486/20221,00004.027.034S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8486/20221,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8486/20221,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8487/20221,00004.004.002 HLAVA zaslepovací pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 10 mm, slitina titan, Expert

ks OVR-8487/20221,00004.005.420 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8487/20221,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8487/20221,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8487/20221,00004.004.246 HŘEB tibiální průměr 8,0 mm, kanylovaný, délka 330 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý, Expert

ks OVR-8490/20221,00004.111.721 DLAHA VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 2otv.,hlava 7otv.,délka47mm,titan

ks OVR-8490/20221,00004.210.116 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8490/20221,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8490/20222,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8490/20221,00004.210.126 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 26 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8490/20221,00004.210.128 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 28mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8490/20222,000401.766 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVR-8501/20221,00004.226.028 ŠROUB kompresní bez hlavy O 3,0 mm, samovrtný, kanyl., d. 28/6 mm, slitina titanu (TAN), zlatý,HCS

ks OVT-8519/20221,000532.062 LIST pilový 42/27 x 10 x 0,6/0,4 mm

ks OVT-8709/20221,00002.112.140 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, pravá, ocel

ks OVT-8709/20222,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8709/20221,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8709/20222,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8710/20221,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVJ-8743/20221,00004.111.621 DLAHA VA-LCP 2,4 dvoupilířová na distální radius, dřík 2 otvory, hlava 6 otvorů, 49 mm, titan

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-1498/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-8743/20221,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8743/20221,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8743/20221,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8743/20223,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8744/20221,00004.111.731 DLAHA VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 3 otv.,hlava 7 otv.,d.55 mm,titan

ks OVJ-8744/20221,000401.766 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVJ-8744/20222,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8744/20223,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8744/20222,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9072/20221,00004.111.720 DLAHA VA-LCP 2.4 dvoupilíř. na distální radius volární pravá dřík 2otv. hlava 7otv. délka 47mm titan

ks OVJ-9072/20221,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-9072/20222,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9072/20221,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9072/20222,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9072/20221,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9315/20221,00004.111.620 DLAHA VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVJ-9315/20221,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-9315/20221,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9315/20223,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9315/20221,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9568/20221,000240.039 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 6 otvorů, délka 118 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000214.840 ŠROUB kortikální průměr 4,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000214.842 ŠROUB kortikální průměr 4,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000212.220 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000212.227 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 90 mm, ocel

ks OVJ-9568/20221,000214.848 ŠROUB kortikální průměr 4,5 mm, samořezný, délka 48 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,00002.200.038 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,00002.200.042 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000212.108 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel

ks OVJ-9569/20222,000212.109 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel

ks OVJ-9569/20223,000212.110 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel

ks OVJ-9569/20222,000212.111 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000212.114 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 35 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000212.121 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000212.123 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-1498/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-9569/20222,000212.125 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVJ-9569/20222,000212.127 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000239.943 DLAHA tibiální proximální LCP 3.5, laterální, levá, dřík 12 otvorů, délka 185 mm, ocel

ks OVJ-9569/20221,000239.957 DLAHA tibiální proximální mediální LCP 3.5, levá, dřík 6 otvorů, délka 119 mm, ocel

ks OVJ-9570/20221,000241.074 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 4 otvory, hloubka haku 15 mm, ocel

ks OVN-14976/20221,000240.040 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, pravá, dřík 8 otvorů, délka 154 mm, ocel

ks OVN-14988/20221,000240.037 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 4 otvory, délka 82 mm, ocel

ks OVN-14988/20221,000212.219 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVN-14988/20221,000212.221 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel

ks OVN-14988/20222,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVN-15058/20221,000472.267S HŘEB femorální proximální průměr 12,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA

ks OVN-15058/20221,00004.027.038S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15058/20221,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15058/20221,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15058/20221,000356.830 DRÁT vodící průměr 3,2 mm, pro vrtulku PFNA

ks OVN-15059/20221,000205.146 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, délka 46/15 mm, ocel

ks OVN-15070/20221,00004.211.246 DLAHA pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-15070/20221,00004.211.247 DLAHA pro TMT fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, délka 48 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20221,00004.211.014 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 14 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20222,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20223,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20223,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20221,00004.211.024 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 24 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15070/20221,000402.884 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 24 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15085/20221,00004.027.038S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15085/20221,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15085/20221,00004.005.532 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 42 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15085/20221,000472.266S HŘEB femorální proximální průměr 11,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA

ks OVN-15167/20221,000280.800 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 80 mm, ocel

ks OVN-15167/20221,000280.900 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 90 mm, ocel

ks OVN-15167/20221,000280.000 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-15167/20221,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-15167/20223,00002.224.224 DLAHA LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-15345/20221,000472.265S HŘEB femorální proximální průměr 10,0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní, PFNA

ks OVN-15345/20221,00004.027.039S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 120 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15345/20221,00004.027.002S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 10 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15345/20221,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-1498/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15499/20221,00004.211.246 DLAHA pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-15499/20222,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15499/20223,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15499/20221,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15759/20221,00002.224.224 DLAHA LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-15759/20221,00002.224.244 DLAHA LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-15759/20222,000280.950 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 95 mm, ocel

ks OVN-15759/20222,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-16297/20221,000240.040 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, pravá, dřík 8 otvorů, délka 154 mm, ocel

ks OVN-16297/20221,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVN-16297/20222,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVN-16301/20221,00004.111.621 DLAHA VA-LCP 2,4 dvoupilířová na distální radius, dřík 2 otvory, hlava 6 otvorů, 49 mm, titan

ks OVN-16301/20221,00004.210.114 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16301/20221,00004.210.116 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16301/20221,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16301/20221,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16301/20221,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVN-16321/20221,000472.376S HŘEB femorální proximální průměr 11,0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16321/20221,00004.027.036S VRTULKA PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16321/20221,00004.027.000S HLAVA zaslepovací PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16321/20221,00004.005.532 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 42 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16324/20222,000212.209 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVN-16324/20222,000212.211 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel

ks OVN-16324/20222,000212.212 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVN-16324/20221,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 497 880,04

432 708,78

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


